CÃIIARA IIUNICIPAL DE

J&LOIIRSICO DA MATA-Pi

REQUERIMENTO Nº 1119 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba
Partido Solidariedade

Aprovado ern2i_t 1.Q_1 2025
Rejeitada-em - / ~ / 2025
Retiradé em _(Ç:/ 2025

ASSUNTO

INSTALAÇÃO DE UMA FAIXA DE PEDESTRE NA RUA AVENIDA DOUTOR
FRANCISCO CORREIA EM FRENTE A LOJA ZP MODAS NO PATIO DA

FEIRA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a

Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao
Secretario responsável a INSTALAÇÃO DE UMA FAIXA DE PEDESTRE NA
RUA AVENIDA DOUTOR FRANCISCO CORREIA EM FRENTE A LOJA ZP

MODAS NO PATIO DA FEIRA.
/,

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que as pessoas estão com
dificuldade para atravessar podendo causa até um acidente.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 25 de Setembro de
2025.

~yl, ç~ tfa, ~\){li,

Irmã Glauba
Vereadora - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

'9 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM